
Sayın Yetkili, 

 

YTB Uluslararası Öğrenci Akademisi kapsamında staj uygulamaları için görüşme yaptığımızı 

bilmenizi isteriz. 

Malumları olduğu üzere, Başkanlığımız tarafından Türkiye Bursluları öncelikli olmak üzere 

ülkemizdeki uluslararası öğrencilerin öğrenim süreçlerinin en verimli şekilde geçirilmesi 

amacıyla birçok faaliyet ve program yürütülmektedir. Bu çalışmalar dahilinde, uluslararası 

öğrencilere ülkemizdeki firma ve kurumlarda staj yapabilme imkânı sunulması 

Başkanlığımızca son derece önemli görülmüş ve bu bağlamda 2021 yılında Uluslararası 

Öğrenci Staj Programı oluşturulmuştur. Bu kapsamda, uluslararası öğrencilerin en nitelikli 

düzeyde staj yapabilmesi ve insan kaynağı, iş ağı, deneyim aktarımı, saha bilgisi, dil becerileri 

gibi birçok hususta katkı sağlanması, gerek kendi ülkelerinde gerekse ülkemizle ileride 

yapılacak çalışmalarda rol almalarına vesile olunması amacıyla Kurumunuz bünyesinde staj 

imkânı sağlanmasının yararlı olacağı değerlendirilmektedir. 

Bu doğrultuda, Uluslararası Öğrenci Staj Programı ile ülkemizde eğitim alan uluslararası 

öğrencilerin isteğe bağlı staj yapabilmesi hedeflenmektedir. 2021 yılından bu yana Ankara, 

İstanbul Konya, Kayseri ve Gaziantep'te yürütülen programa Bursa, İzmir ve Sakarya şehirleri 

de eklenerek daha fazla uluslararası öğrenciye staj imkanı sunulması için çalışmalara 

başlanmıştır. Staj programı, yaz tatili döneminde 6 hafta (30 iş günü) sürecek ve öğrencilerin 

staja ilişkin prim ödemesi Başkanlığımız ve öğrencinin eğitim aldığı üniversiteyle yapılan 

protokol gereği ilgili üniversite tarafından karşılanacaktır. 

2023 stajlarına yönelik yapılan planlama çerçevesinde, Kurumunuz ya da Kurumunuza bağlı 

kuruluşlar / şirketler bünyesinde Uluslararası Öğrenci Staj Programı tanıtımının yapılması ve 

staj imkanı sağlanacak uluslararası öğrenciler için bölüm, ülke, uyruk, dil taleplerinizi 12 

Mayıs 2023 Cuma Gününe kadar  

https://www.turkiyeburslari.gov.tr/Account/login adresi üzerinden Başkanlığımıza iletilmesi 

beklenmektedir. Program hakkında daha detaylı bilgi edinebilmek için 

staj@turkiyeburslari.gov.tr e-posta adresinden ve 0312 218 4110 / 0312 988 4330 numaralı 

telefonlardan Başkanlığımıza ulaşabilirsiniz.” 

Ya da Konya İli Koordinatörümüz  

Konya İki Doğu İki Batı Uluslararası Öğrenci Derneği 

Suat Yıldırım'a ulaşabilirsiniz  

0506 136 39 23 


